
UCHWAŁA NR XI/214/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 03 listopada 2003 r.

w sprawie rozstrzygnięcia protestu wniesionego przez Panią Dorotę Adamczyk do 
projektu Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Warszewo” w 
Szczecinie

Na podstawie art.23 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm.: Nr 41 poz. 412, zm. Nr 111 poz. 1279, zm. z 2000 r. Nr 
12 poz. 136, zm. Nr 109 poz. 1157. Nr 120 poz. 1268, zm. z 2001 r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 
124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 
113, poz. 984, Nr 130 poz. 1112); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Odrzuca się protest Pani Doroty Adamczyk zamieszkałej w Szczecinie przy ulicy 
Skorpiona 18, właścicielki działki nr 18/14 obręb 83, pismo datowane  01.09.2003 roku, 
złożony do projektu Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Warszewo” 
w Szczecinie, dotyczący przeznaczenia terenu oznaczonego w projekcie P.W.01.047.MN, 
położonego przy ul.Rostockiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


